g 4.
Altezza (cm): 177
Nato a: Napoli, Italia
Lingue: italiano

Agenzie:
FORMAZIONE
2016 masterclass with Andrea 6 mesi
Costantini
2012 GATELY POOLE ACTING 1 anno

STUDIO in NewYork with
Kathryn Gately and Richard

Poole

2010 INTERNATIONAL 1 anno
MASTERCLASS with
BERNARD HILLER

2009 Seminario di interpretazione 1 anno

(Metodo Strasberg) diretto da
DANNY LEMMO (membro
Actor Studio)

2009 Seminario intensivo di Training 1 anno
e Script Analysis diretto da
MICHAEL MARGOTTA
insegnante dell?Actor Studio di
New York - Metodo
Stanislavskij-Strasberg

2007 Scuola di recitazione JENNY 2 anni
TAMBURI

2007 Corso di dizione, lettura 1 anno
espressiva e fonologia
GIACOIA

2006 Laboratorio permanente di 1 anno

formazione dell?attore diretto
da Lucio Colle e Umberto Serra

CINEMA

2009 La vita accanto Giuseppe Pizzo
SERIE TV

2014 Gomorra La Seire Stefano Sollima
2014 Squadra Mobile Alexis Sweet

2012 Squadra Antimafia Beniamino Catena

2012 La recita Valerio Boserman



2011
2009
2008

2007

La voce ritrovata
Capri 3
La nuova squadra

(commissariatospaccanapoli)

Sezione Anticrimine

CORTOMETRAGGIO

2012
2009
2009
2007
2005
2005

TEATRO
2016
2013
2012

2010

2010
2009
2008
2006
2006
2005
2005

2001

VIDEO CLIP

2012

PREMIO
2016

SKILLS

Dialetti/Accenti

Canto

Strumenti musicali

Posti Riservati
Scaleno

Black Mamba
Per amore
Ladri di vita
Lo Zibaldone

La Cella zero
Hotel Splendid

Anche l'occhio vuole la sua
parte

Sogno di una notte di mezza
estate

Oriana Fallaci

Il caso Dorian Gray
Miseria Bella
L'imperatore dei RE
Cuore in flamme
Tango Guappo

Sogno di una notte di mezza
estate

Miseria e Nobilta

O' Pitbull di Ciccio Merolla

Premio NAPOLI CULTURAL
CLASSIC Attore Rivelazione
2015

tenore (buono)

campano, romano

chitarra classica

Valerio Boserman
Francesca Marra
isabella leoni

maurio ferrara

Vincenzo Caiazzo
Gilles Rocca
Gilles Rocca
Matteo Gagliardi
Gennaro Russo
Udp production

Vincenzo Borrelli
Vincenzo Pirozzi
Maurizio Casagrande

Tommaso Bernabeo

C.Ardolino

Pino Micol

Giovanni Cardone
Giampiero Notarangelo
Vittoria Adinolfi
Giampiero Notarangelo
Giampiero Notarangelo

Antonio Raimondi

Gennaro Silvestro

attore

Sport/Arti Marziali/Danze nuoto, fitness, calcio
https://www.rbcasting.com/rb/web/ivanboragine

Siti



