IVAN BORAGINE

Altezza (cm): 177

Nato a: Napoli, Italia Lingue: italiano

Agenzie:

	G			
FORMAZIONE				
2016	masterclass with Andrea Costantini	6 mesi		
2012	GATELY POOLE ACTING STUDIO in NewYork with Kathryn Gately and Richard Poole	1 anno		
2010	INTERNATIONAL MASTERCLASS with BERNARD HILLER	1 anno		
2009	Seminario di interpretazione (Metodo Strasberg) diretto da DANNY LEMMO (membro Actor Studio)	1 anno		
2009	Seminario intensivo di Training e Script Analysis diretto da MICHAEL MARGOTTA insegnante dell?Actor Studio di New York - Metodo Stanislavskij-Strasberg	1 anno		
2007	Scuola di recitazione JENNY TAMBURI	2 anni		
2007	Corso di dizione, lettura espressiva e fonologia GIACOIA	1 anno		
2006	Laboratorio permanente di formazione dell?attore diretto da Lucio Colle e Umberto Serra	1 anno		
CINEMA				
2009	La vita accanto	Giuseppe Pizzo		
SERIE TV				
2014	Gomorra La Seire	Stefano Sollima		
2014	Squadra Mobile	Alexis Sweet		
2012	Squadra Antimafia	Beniamino Catena		
2012	La recita	Valerio Boserman		

2011	La voce ritrovata	Valerio Boserman
2009	Capri 3	Francesca Marra
2008	La nuova squadra (commissariatospaccanapoli)	isabella leoni
2007	Sezione Anticrimine	mario ferrara

CORTOMETRAGGIO

2012	Posti Riservati	Vincenzo Caiazzo
2009	Scaleno	Gilles Rocca
2009	Black Mamba	Gilles Rocca
2007	Per amore	Matteo Gagliardi
2005	Ladri di vita	Gennaro Russo
2005	Lo Zibaldone	Udp production

TEATRO

IEAIRU		
2016	La Cella zero	Vincenzo Borrelli
2013	Hotel Splendid	Vincenzo Pirozzi
2012	Anche l'occhio vuole la sua parte	Maurizio Casagrande
2010	Sogno di una notte di mezza estate	Tommaso Bernabeo
2010	Oriana Fallaci	C.Ardolino
2009	II caso Dorian Gray	Pino Micol
2008	Miseria Bella	Giovanni Cardone
2006	L'imperatore dei RE	Giampiero Notarangelo
2006	Cuore in fiamme	Vittoria Adinolfi
2005	Tango Guappo	Giampiero Notarangelo
2005	Sogno di una notte di mezza estate	Giampiero Notarangelo
2001	Miseria e Nobiltà	Antonio Raimondi

VIDEO CLIP

2012 O' Pitbull di Ciccio Merolla Gennaro Silvestro

PREMIO

2016 Premio NAPOLI CULTURAL attore

CLASSIC Attore Rivelazione

2015

SKILLS

Dialetti/Accenti campano, romano
Canto tenore (buono)
Strumenti musicali chitarra classica
Sport/Arti Marziali/Danze nuoto, fitness, calcio

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/ivanboragine